СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2024 года           №01-02/04
О согласовании адресного перечня по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории (дворовая территория) на территории района Раменки города Москвы в осенний период 2024 года в рамках проекта «Наше дерево»
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Раменки города Москвы от 29 января 2024г. № И-110/4
Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории (дворовая территория) на территории района Раменки города Москвы в осенний период 2024 года в рамках проекта «Наше дерево» (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и управу района Раменки города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального округа Раменки.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                                        С.Н. Дмитриев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Раменки

от 1 февраля 2024 года №01-02/04
Адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории (дворовая территория) на территории района Раменки города Москвы в осенний период 2024 года в рамках проекта «Наше дерево»
	Район Раменки

	№

п/п
	Адрес дворовой территории
	Порода деревьев
	Количество деревьев,

 шт.

	1
	Мосфильмовский 2-й пер. 10
	Клен Остролистный
	7

	Липа
	7

	ИТОГО

	14